
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 301/2387/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 13 marca 2024r.

w sprawie: akceptacji treści umowy dotyczącej przekazania dotacji na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem
Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli w 2024 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.
107), § 3 Uchwały Nr LXXXII/398/2024 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy
finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z
funkcjonowaniem Biura Regionalnego w Brukseli w 2024 r.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść umowy dotyczącej przekazania dotacji na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Biura
Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli w 2024 r.
i przeznacza się na w/w cel środki z budżetu powiatu mrągowskiego w 2024r. w wysokości 2050,00 zł (słownie: dwa tysiące
pięćdziesiąt złotych 00/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 301/2387/2024 (PDF, 44 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2387-(301)-z-dn.-2024-03-13.pdf

